



Nord Stream 2

Committed. Reliable. Safe.

## Tiedote

# Nord Stream 2-putkilinjojen asentaminen päättyi Suomen talousvyöhykkeellä

- > **Toisen putkilinjan asentaminen saatiin päätökseen Suomen reittisuudella**

**[Helsinki (Suomi)/Zug (Sveitsi) – 21.08.2019]** Nord Stream 2-kaksoisputkilinjojen asentaminen päättyi Suomen talousvyöhykkeellä, kun toisen putkilinjan putkenlasku saatiin valmiiksi Suomen 374-kilometrin pituisella reittisuudella. Ensimmäisen putkilinjan asentaminen Suomessa valmistui huhtikuussa. Nord Stream 2-putkilinjaa on asennettu yhteensä yli 1800 kilometriä Suomen, Venäjän, Ruotsin ja Saksan vesillä.

Suomen talousvyöhykkeellä rakentamisen vaikutuksia on tarkkailtu ympäristövaikutusten tarkkailuohjelman mukaisesti. Tulokset vahvistavat, että havaitut vaikutukset ovat olleet vähäisiä, paikallisia ja lyhytkestoisia.

Katso video Pioneering Spiritistä asentamassa putkilinjaa täällä: <https://www.nord-stream2.com/media-info/videos/61/>

Katso video Vuoden 2018 ympäristötarkkailun tuloksista <https://www.nord-stream2.com/media-info/videos/62/>

**Nord Stream 2** on Itämeren poikki suunniteltu putkilinja, joka tulee kuljettamaan maakaasua yli 1 230 kilometrin matkan maailman suurimmista kaasuesiintymistä Venäjältä tehokkainta reittiä pitkin kuluttajille Eurooppaan. Nord Stream 2 on teknologialtaan vastaava kuin käytössä oleva Nord Stream-putkilinja, jonka reittiä se pitkälti seuraa. Uudella putkilinjalla on kapasiteetti kuljettaa 55 miljardia kuutiometriä maakaasua vuodessa, joka vastaa 26 miljoonan eurooppalaisen kotitalouden energiatarpeisiin. Turvallinen ja matalapäästöinen maakaasun toimitusreitti tukee myös Euroopan tavoitetta ilmastoystävällisemmästä energiavalikoimasta kaasun korvataessa hiilen sähkön tuotannossa. Maakaasu toimii myös säätövoimana ajoittain saatavilla oleville uusiutuville energiamuodoille, kuten tuuli- ja aurinkovoimalle.

[www.nord-stream2.com](http://www.nord-stream2.com)

### Lisätietoja:

#### Minna Sundelin

Sidosryhmäsuhdepäällikkö Suomi ja Viro  
Nord Stream 2 AG  
+358 40 582 2750

#### Tore Granskog

Lupapäällikkö Suomi  
Nord Stream 2 AG  
+358 40 835 0341

**Twitter:** [@NordStream2](https://twitter.com/NordStream2)

**YouTube:** [Nord Stream 2](https://www.youtube.com/NordStream2)